

Fornybar Norge – innspill til oppdatering av de helhetlige havforvaltningsplaner i norske havområder.

Fornybar Norge takker for anledningen til å komme med innspill til oppdateringen av de helhetlige forvaltningsplanene for norsk havområder. Fornybar Norge organiserer en bred havvindbransje, og er opptatt av å bygge ut norsk havvind med høye standarder for miljø, natur og klima, samt sikre god sameksistens med fiskeri og andre interesser på havet. Fornybar Norge viser til Konkraft+ innspill, og vil understreke følgende tre punkter:

- 1) Prosessene og arbeidet med det faglige grunnlaget for forvaltningsplanene må involvere havvindaktørene på linje med andre aktører. Det er viktig at berørte myndighetsorgan tar inn over seg at havvind er en ny og egenartet næring i norske havområder, og dette må reflekteres i det faglige grunnlaget.
- 2) En omforent og felles definisjon og forståelse av SVO'er viktig, av grunner Konkraft har redegjort for. Det er vi alle tjent med, slik at vi unngår uklarheter og konflikt i dette viktige arbeidet.
- 3) Fornybar Norge mener det faglige grunnlaget ikke tilsier at havvind i SVO-områder bør utelukkes. Vi er selvsagt åpne for at krav, tilpasninger og tilleggsutredninger kan være nødvendige i SVO-områder, og vil i den sammenheng understreke at dette i så fall må tilpasses havvinds egenart som næring.

Kort oppsummert er Fornybar Norge opptatt av at forvaltningsplanarbeidet må reflektere ambisjonene om å bygge en helt ny industri til havs – nemlig 30 GW havvind i langs hele kysten. Fornybar Norge støtter en tilnærming hvor det stilles strenge, men relevante og likeverdige krav til de ulike havnæringene, inkludert havvind, med mål om å sikre et bærekraftig hav.



Om Fornybar Norge

Fornybar Norge representerer fornybarnæringen i Norge. Vi arbeider for at Norge hurtigst mulig skal bli et nullutslippssamfunn med vekst og verdiskaping basert på fornybar energi, elektrifisering og annen utslippsfri energibruk. Vi har medlemmer fra hele næringen, inkludert fornybar energiproduksjon på land og til havs, nettselskaper, finansinstitusjoner, entreprenører, strømsalg, leverandører og rådgivere

Vennlig hilsen Fornybar Norge

Jon Evang
Bransjedirektør havvind

Nina Helene von Hirsch
Næringspolitisk rådgiver